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CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS 

MESA 
SUPERFICIE 
RANURAS EN “T” 
DISTANCIA ENTRE RANURAS 

1.200X440 MM 
5X18H8 MM 

80 MM 

RECORRIDOS 
AUTOMATICOS 

LONGITUDINAL 
TRANSVERSAL MESA 
TRANSVERSAL CARNERO 
VERTICAL 

950 MM 
220 MM 
670 MM 
475 MM 

MANDRINO 

CABEZAL DE MANDRINO 
DIAMETRO DEL MANDRINO 
HORIZONTAL EN EL APOYO 
DELANTERO 

ISO 40 
75 MM 

REVOLUCIONES 
NUMERO DE VELOCIDADES 
GAMMA 

12 
40/1800 

AVANCES 

LONGITUDINAL 
TRANSVERSAL 
VERTICAL 
CM - NUMERO 
CM - GAMA 

9 
16/639 

5.6/224 
6 

16/500 

AVANCES RAPIDOS 

LONGITUDINAL Y 
TRANSVERSAL MESA 
TRANSVERSAL CM 
VERTICAL 

3.000 MM/MIN 
2.000 MM/MIN 
1.000 MM/MIN 

POTENCIA 

MANDRINO MAQUINA 
MANDRINO CM 
AVANCES MAQUINA 
AVANCES CM 

5,5  CV 
6,5 CV 
1,5 CV 

1 CV 

PESO MAQUINA 2.700 KGS 

EQUIPAMIENTO Y ACCESORIOS 
INCLUIDOS 

 CARNERO MOTORIZADO 

 PORTAFRESAS 

 VISUALIZADORES DIGITALES 

 CABEZAL HURON 

 JUEGO DE PINZAS 

 

 


